1

 月形町義務教育学校基本設計業務委託について、公募型プロポーザルを実施するので、

次のとおり公告する。

  令和５年４月３日

月形町長 上坂 隆一

月形町告示第３０号

１ 業務内容

（１）業務名

   月形町義務教育学校基本設計業務委託

（２）業務内容

   月形町義務教育学校基本構想に基づく、校舎及び屋内運動施設の整備（新築）に係

る基本設計業務

（３）業務期間

   契約締結の翌日から令和６年３月２５日まで

（４）本業務の予定事業費

   ４０，３６５，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）以内とする。

２ その他

  詳細は、月形町義務教育学校基本設計業務委託に関する公募型プロポーザル実施要領

による。